

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: L220301  
Stavba: Rokycany - J.Růžičky 9

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 1. 3. 2022

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>512 095,21</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>512 095,21</b>	<b>107 539,99</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>619 635,20</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: L220301

**Stavba: Rokycany - J.Růžičky 9**

Místo: Datum: 1. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>512 095,21</b>	<b>619 635,20</b>
1	sanační opatření	512 095,21	619 635,20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - J.Růžičky 9

Objekt:

**1 - sanační opatření**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**512 095,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	512 095,21	21,00%	107 539,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**619 635,20**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany - J.Růžičky 9

Objekt: **1 - sanační opatření**

Místo:

Datum: 1. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>512 095,21</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>458 793,60</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	153 960,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	255 281,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	247 351,00
8 - Trubní vedení	7 340,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 142,00
997 - Přesun sutě	25 209,48
998 - Přesun hmot	14 860,32
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>20 801,61</b>
767 - Konstrukce zámečnické	13 200,00
771 - Podlahy z dlaždic	7 601,61
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>32 500,00</b>
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN5 - Finanční náklady	22 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rokycany - J.Růžičky 9

Objekt: 1 - sanační opatření

Místo: Datum: 1. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 512 095,21**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				458 793,60
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				153 960,80
1	K	319202121	Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	3,600	558,00	2 008,80
2	K	319202122	Dodatečná izolace zdiva tl přes 150 do 300 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	8,000	1 104,00	8 832,00
	VV		3,7+3,7+0,6		8,000		
3	K	319202123	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	23,000	1 624,00	37 352,00
	VV		1,4+1,4+1,3+1,3+6+6+5,6		23,000		
4	K	319202124	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	35,600	2 160,00	76 896,00
	VV		4,85+16,6+4,85+3,6+5,7		35,600		
5	K	319202125	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	9,000	3 208,00	28 872,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				255 281,00
6	K	636395001	Oprava spárování dlažby z dlaždic MC pl do 4 m2	m2	65,000	122,00	7 930,00
D	61		Úprava povrchů vnitřních				247 351,00
7	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	97,320	78,00	7 590,96
	VV		sanační omítky				
	VV		0,8*(3,7+3,7+0,8+0,8+1,5+2,6+2,4+0,3+1,1)		13,520		
	VV		1,0*(2,1+1,3+1,3+0,3+1,1+1,1)		7,200		
	VV		2*(8,45+8,45+1,2+7,8+1,5+2,4+2,5+6)		76,600		
	VV		Součet		97,320		
8	K	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	97,320	542,00	52 747,44
	VV		sanační omítky				
	VV		0,8*(3,7+3,7+0,8+0,8+1,5+2,6+2,4+0,3+1,1)		13,520		
	VV		1,0*(2,1+1,3+1,3+0,3+1,1+1,1)		7,200		
	VV		2*(8,45+8,45+1,2+7,8+1,5+2,4+2,5+6)		76,600		
	VV		Součet		97,320		
9	K	612326191	Příplatek k sanační jednovrstvé omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	194,640	115,00	22 383,60
	VV		97,32*2		194,640		
10	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	97,320	164,00	15 960,48
11	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	86,600	292,00	25 287,20
	VV		izolační stěrky				
	VV		(6*1,3)+(2*(2,5+1,15+0,4+0,5+2,8+2,7+4,85+15,65+4,85+2,0+2,0))		86,600		
12	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	346,400	86,00	29 790,40
	VV		86,6*2*2		346,400		
13	K	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	86,600	34,00	2 944,40
	VV		izolační stěrky				
	VV		(6*1,3)+(2*(2,5+1,15+0,4+0,5+2,8+2,7+4,85+15,65+4,85+2,0+2,0))		86,600		
14	M	24551269	roztok křemičitý k vytvoření ochrany proti kapilárně vztlínající vlhkosti	kg	23,560	164,00	3 863,84
	VV		izolační stěrky				
	VV		(6*1,3)+(2*(2,5+1,15+0,4+0,5+2,8+2,7+4,85+15,65+4,85+2,0+2,0))*0,2		23,560		
41	K	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	86,600	34,00	2 944,40
	VV		izolační stěrky				
	VV		(6*1,3)+(2*(2,5+1,15+0,4+0,5+2,8+2,7+4,85+15,65+4,85+2,0+2,0))		86,600		
15	M	24551274	stěrka hydroizolační cementová jednosložková	kg	86,600	94,00	8 140,40
	VV		izolační stěrky				
	VV		(6*1,3)+(2*(2,5+1,15+0,4+0,5+2,8+2,7+4,85+15,65+4,85+2,0+2,0))*1,0		86,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	86,600	409,00	35 419,40
	VV		izolační stěrky (6*1,3)+(2*(2,5+1,15+0,4+0,5+2,8+2,7+4,85+15,65+4,85+2,0+2,0))		86,600		
17	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m sanační	m2	183,920	61,00	11 219,12
	VV		97,32+86,6		183,920		
18	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	183,920	86,00	15 817,12
	VV		sanační omítky				
	VV		0,8*(3,7+3,7+0,8+0,8+1,5+2,6+2,4+0,3+1,1)		13,520		
	VV		1,0*(2,1+1,3+1,3+0,3+1,1+1,1)		7,200		
	VV		2*(8,45+8,45+1,2+7,8+1,5+2,4+2,5+6)		76,600		
	VV		Mezisoučet		97,320		
	VV		izolační stěrky (6*1,3)+(2*(2,5+1,15+0,4+0,5+2,8+2,7+4,85+15,65+4,85+2,0+2,0))		86,600		
	VV		Součet		183,920		
19	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	183,920	72,00	13 242,24
	D	8	Trubní vedení				7 340,00
36	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	90,00	90,00
37	M	56230604	šachtový poklop z PU+rám HDPE, 12,5t 700x700x65mm	kus	1,000	6 840,00	6 840,00
38	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností přes 50 do 100 kg	kus	1,000	410,00	410,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 142,00
20	K	965081342	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy do 1 m2	m2	7,000	198,00	1 386,00
21	K	979071141	Očištění dlažby z dlaždic okartáčováním	m2	7,000	108,00	756,00
	D	997	Přesun sutě				25 209,48
22	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	11,976	490,00	5 868,24
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,976	251,00	3 005,98
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,904	11,00	526,94
	VV		11,976*4 'Přepočtené koeficientem množství		47,904		
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	11,976	1 320,00	15 808,32
	D	998	Přesun hmot				14 860,32
26	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	11,190	1 328,00	14 860,32
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				20 801,61
	D	767	Konstrukce zámečnické				13 200,00
39	K	R767001	M+D zakrytí anglického dvorku, konstrukce z profilů jákl s plechovou krytinou 2000 x 350 x 200 mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
40	K	R767002	Demontáž a montáž plechových sklepních dělicích příček	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				7 601,61
27	K	771551112	Montáž podlah z dlaždic teracových do malty přes 6 do 9 ks/m2	m2	7,000	537,00	3 759,00
33	K	771559191	Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za plochu do 5 m2	m2	7,000	25,00	175,00
28	M	59246002	dlažba plošná betonová terasová hladká 400x400x40mm	m2	7,000	404,00	2 828,00
34	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,855	554,00	473,67
35	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,855	428,00	365,94
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				32 500,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00
29	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
	D	VRN5	Finanční náklady				22 500,00
30	K	050001000	Finanční náklady - parkovné, ...	...	1,000	2 500,00	2 500,00
31	K	052002000	Finanční rezerva	...	1,000	18 000,00	18 000,00
32	K	053002000	Poplatky - zábory	...	1,000	2 000,00	2 000,00